פסילה על תנאי בת חודשיים, למשך שנתיים, להימנע מביצוע עבירה בה הורשע.

בהסכמת הצדדים, אני מורה על חילוט 1802 ₪ אשר נתפסו במסגרת החקירה.

הנאשם מוזהר כי עליו לציית לתנאי הפיקוח ולתוכנית השל"צ, אחרת ניתן יהיה לשוב ולגזור את דינו.

העתק הפרוטוקול יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור כדין.

<#4#

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת

הוקלדעלידייפיתהדר